

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA		Číslo dokladu 1232207093				
ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860		Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 1				
Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka		Odberateľ Číslo partnera MA37831771 ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU 244 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC IČO:37831771 IČ DPH: DIČ:2021642502				
Príjemca		Dodacie a platobné podmienky				
Spôsob prepravy		Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 2.8.2023 Dátum splatnosti 16.8.2023				
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
50 352 0	041sk+mad Triedna kniha pre materské školy a špeciálne materské školy	1 Ks	5,0185	5,0185	20	6,02 €
50 354 0	Evidencia dochádzky detí materskej školy (slov. - maď.)	1 Ks	4,1900	4,1900	20	5,03 €
50 360 0	042sk+mad Triedna kniha v školskom klube detí	3 Ks	5,2448	15,7344	20	18,88 €
51 100 7B	101sk+mad Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	4 Ks	3,4008	13,6032	20	16,32 €
51 103 0B	023sk+mad Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie	40 Ks	0,3517	14,0680	20	16,88 €
51 112 0	Vzdelávací poukaz pre ZŠ a SŠ s vyučovacím jazykom maďarským	280 Ks	0,5822	163,0160	20	195,62 €
51 200 7B	052sk+mad Triedna kniha pre nižšie stredné vzdelávanie	4 Ks	6,0309	24,1236	20	28,94 €
51 201 7C	353sk+mad Triedny výkaz pre nižšie stredné vzdelávanie - ročný	11 Ks	2,8092	30,9012	20	37,08 €
51 201 8B	055sk+mad Triedny výkaz pre nižšie stredné vzdelávanie	2 Ks	2,8092	5,6184	20	6,74 €
51 203 0B	048sk+mad Katalógový list žiaka pre nižšie stredné vzdelávanie	40 Ks	0,3517	14,0680	20	16,88 €
57 008 0	Záznam o individuálnej špeciálnopedagogickej starostlivosti a o individuálnom vzdelávaní žiaka	1 Ks	1,1225	1,1225	20	1,34 €
Spolu pred zaokrúhlením				291,4638	20	349,73 €
Poštovné a balné				13.00	20	15,60 €
Doklad vystavil : Debnárova Eva						
SRS® 2006						
						1 / 2

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.
Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.

Rekapitulácia

Cena celkom	365,35 €
-------------	----------

Celkom k úhrade	365,35 EUR
------------------------	-------------------

Doklad vystavil : Debnárova Eva

SRS® 2006

2 / 2

